
S-272/75030926/19/01

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce dopravního prostředku

Článek I.
Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČ: 750 30 926
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
č. ú.: 51-2271050287/0100
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 979 
zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „půjčitel“)

a

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje
IČ: 272 53 236
DIČ: CZ 272 53 236
se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9996 
zastoupená:
místopředseda představenstva
(dále jen „vypůjčitel“)

(dále společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č, 1 ke Smlouvě o výpůjčce dopravního P, cu™

(dále jen „dodatek“).

Článek II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem Smlouva o výpůjčce dopravního prostředku ze dne 07. 11. 2019 (dále jen 
„Smlouva“), mění takto:

v
Článek III. odst. 3 Smlouvy se mění tak, že jeho nové znění je:

1. „ 3. Náklady na provoz předmětu výpůjčky, jeho udržování ve stavu způsobilém řádného 
užívání za účelem uvedeným v této smlouvě, jakož i plnění daňových a poplatkových 
povinností z titulu uživatele předmětu výpůjčky, nese vypůjčitel. Vypůjčitel je dále povinen 
hradit veškeré opravy předmětu výpůjčky. O této skutečnosti musí neprodleně informovat 
půjčitele, který zajistí opravu u smluvních servisů půjčitele, resp. s ohledem na povahu 
závady, zajistí tyto opravy svým technickým pracovištěm.

Vypůjčitel je povinen hradit na základě mu vystavené faktury půjčitelem úhradu havarijního 

1



pojištění měsíčně, které má půjčitel sjednáno za účelem ochrany proti poškození, ztrátě nebo 
zničení. Vzhledem k tomu, že se měsíční částka havarijního pojištění každoročně mění, tak se 
půjčitel a vypůjčitel domluvili, že od roku 2021 bude částka za havarijní pojištění fakturována 
ve výši dle aktuálního vyúčtování od pojišťovny, které na požádání půjčitel vypůjčiteli 
předloží. Faktura bude vystavována půjčitelem v pravidelných termínech bez zbytečného 
odkladu po vystavení faktury půjčitele pojistitelem. Splatnost faktury je 30 dní. Vypůjčitel byl 
při podpisu smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami, jakož i výší úhrady pojistného. “

Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.

Článek III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, 
přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Kladně, V Benešově, dne 4 7

služba 
xraje 

izace
31 Kladno
3

MUDr! Jiří Knor, Ph.D. 
ředitel

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, 

příspěvková organizace

NemocnicVRudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

místopředseda představenstva
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje

2


